RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 22/2025
Credenciamento de Oficineiros – Pessoa Jurídica

Município de João Monlevade – Secretaria Municipal de Educação

Em conformidade com o Edital de Chamamento Público nº 22/2025, destinado ao credenciamento
de pessoas jurídicas para a prestação de serviços como oficineiros no município de João
Monlevade, nas modalidades Capoeira para crianças de 2 a 3 anos e Musicalização para
crianças de 1 a 3 anos, a Secretaria Municipal de Educação torna público o resultado
preliminar da fase de habilitação, conforme relação abaixo:

Oficina: Capoeira

NOME DA PROPONENTE
(PESSOA JURÍDICA)

CNPJ PONTUAÇÃO
FINAL

OBSERVAÇÕES

Antonio Marcos Rodrigues Sette 43.860.338/00001-26 11 ( x  ) Habilitado /
(   ) Não Habilitado

Gilbert Paulo da Costa 61.692.631/0001-03 15 (  ) Habilitado /
( x ) Não Habilitada (faltou
documento)

Jamili Correia Souza Albano 62.090.398/0001-51 5,5 ( x ) Habilitada /
(   ) Não Habilitada

Vivian Maria Vieira Silva - 0 (   ) Habilitada /
( x ) Não Habilitada (faltou
documento)

Oficina: Musicalização

NOME DA PROPONENTE
(PESSOA JURÍDICA)

CNPJ PONTUAÇÃO
FINAL

OBSERVAÇÕES

Alini Rodrigues Souza Cruz 39.771.292/00001-00 12 ( x ) Habilitada /
(   ) Não Habilitada

Maria Gabriela Bicalho de Oliveira 62.122.198/0001-33 10 (   ) Habilitada /
( x) Não Habilitada (faltou
documento)

Suzilaine dos Santos Viana - 0 (   ) Habilitada /
( x ) Não Habilitada (faltou
documento)

Observações:
● Os interessados poderão interpor recurso no 11/08/2025, conforme previsto no edital.
● O resultado final será divulgado após a análise dos recursos apresentados no dia

18/08/2025.
João Monlevade, 18 de agosto de 2025.